
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

82 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ANÍBAL

RUA ANTONIO FELAMINGO,1040-MACUCO (PROX.EMPRESA DE
RECICLAGEM)

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (36)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (178, 182, 183, 187, 190, 192, 195, 200, 202,

206, 211, 213, 215, 219, 221, 227, 229, 234)
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280,

281)
AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (1, 4, 6, 14, 16, 22, 24, 26, 33, 35, 37)

AUTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (39, 41, 42, 47, 48, 50, 52, 57, 59, 61, 62, 63,
65, 70, 72, 79, 85, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 97, 100, 103, 108, 114, 119, 122, 134, 135,

137, 140, 143, 147, 150, 155, 159, 163, 166)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA: DXU8996; CHASSI: 9BD22315582012069; MOTOR: J40312732; 
FIAT/DOBLO CARGO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929829891; 
DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018; 

0004 PLACA: ERB1750; CHASSI: 9BGSU19F0BB126858; MOTOR: 
NAA018853; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00213437309; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 



0006 PLACA: ELR4674; CHASSI: 9BGXL75P0AC138883; MOTOR: X10012182;
GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00171814819; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2018; 

0014 PLACA: EQF0251; CHASSI: 9BGRP69X0CG410004; MOTOR: 
NAC127938; CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00486593495; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0016 PLACA: DDJ3318; CHASSI: 9BGSC68Z01B111011; MOTOR: 
NM0085508; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00741352591; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0022 PLACA: FLE2511; CHASSI: 935SUNFNWEB536681; MOTOR: 10DE09-
0022851; CITROEN/C3 AIRCROSS EXCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00569948843; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0024 PLACA: EAI3250; CHASSI: 9BWAA05Z1A4027085; MOTOR: 
CCN758185; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153606061; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0026 PLACA: HAD4625; CHASSI: 9BGXF19X03C157178; MOTOR: 
4D0039798; GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00796138540; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0033 PLACA: FJM3409; CHASSI: KMHD351EBEU169319; MOTOR: G4NB-
DU905938; I/HYUNDAI I30 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01028585788; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0035 PLACA: FIU7036; CHASSI: 9BGJB75Z0DB246199; MOTOR: CPA019667;
CHEV/SPIN 1.8L MT LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00527378259; 
DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0036 PLACA: FBI2838; CHASSI: 9C2KC2500JR105925; MOTOR: KC25E0-
J106166; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01146019138; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0037 PLACA: FEH2120; CHASSI: 93YHSR2L6DJ309890; MOTOR: F4RD404-
C002884; RENAULT/DUSTER 20 D 4X2; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00469320770; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017; 

0039 PLACA: DKD0255; CHASSI: 9BGTT69B03B172782; MOTOR: 
8C0041888; GM/ASTRA SEDAN CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805358072; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0041 PLACA: BVN4061; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB126699; MOTOR: US033035; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431353310; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2018; 

0042 PLACA: ACT2655; CHASSI: 9BD14600003064257; MOTOR: 



127A2011*2496789*; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00521005612; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0047 PLACA: DER3339; CHASSI: 93HES16801Z013623; MOTOR: D17Z3-
G02472; HONDA/CIVIC EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764483943; 
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0048 PLACA: CCK8032; CHASSI: 9BGKZ08RVTB407058; MOTOR: B20NZ-
31164098; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666758956; 
DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018; 

0050 PLACA: BOA4979; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB412089; MOTOR: 
UTB018972; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614276012;
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0052 PLACA: CAL7978; CHASSI: 9BD14600003134129; MOTOR: 
127A2011*2244567*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00360419739; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0057 PLACA: CPA9949; CHASSI: 9U7N0LFYFWK251893; MOTOR: 10KJZ6-
0001250; I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00710190182; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0059 PLACA: BGM9330; CHASSI: 9BD146000M3800379; MOTOR: 
146B4000*3461340*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00601407482; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0061 PLACA: EKZ7278; CHASSI: 9BWAA05W5AP016286; MOTOR: 
CCP135070; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00152595805; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0062 PLACA: BIK0249; CHASSI: 9BD146000L8146574; MOTOR: 
SP0111291DA; FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00432042687; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017; 

0063 PLACA: CDH7500; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB807114; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00647200074; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0065 PLACA: DNY4671; CHASSI: 9BGRY08J05G175168; MOTOR: 
5N0009271; GM/CELTA 2P SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853044538; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0070 PLACA: DFE3827; CHASSI: 9BWCA05Y11T133073; MOTOR: 
AFZ598113; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755196317; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0072 PLACA: COJ6080; CHASSI: 9BD255044V8563973; MOTOR: 
178A5011*5172793*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00681041587; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0079 PLACA: DBJ0259; CHASSI: 9BD158018Y4091853; MOTOR: 
146A7011*6018882*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00724683402; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0085 PLACA: BQG3949; CHASSI: 9BG5TC11UEC112376; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; GM/CHEVETTE 1.6 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00368334147; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0089 PLACA: DFU2518; CHASSI: 9BD15822524305795; MOTOR: 
178D9011*5237717*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765859289; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0090 PLACA: CJS3318; CHASSI: 9BWZZZ377VT153333; MOTOR: -; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681150203; DATA DE APREENSÃO: 
15/01/2018; 

0091 PLACA: GYR9108; CHASSI: 9BWCA05X61T173754; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00758772262; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0093 PLACA: BNW7936; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB335077; MOTOR: 1485225; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610141171; DATA 
DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0094 PLACA: BMU0614; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP216808; MOTOR: 
UE070575; VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410420050; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0095 PLACA: CXI5182; CHASSI: 5C08UCC120667; MOTOR: 2JK29PA; 
GM/CHEVETTE HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343156016; 
DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0097 PLACA: ACE1331; CHASSI: JT8VK13T0P0141946; MOTOR: 1204793; 
IMP/LEXUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00524365865; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2018; 

0100 PLACA: DQI6586; CHASSI: 9362AN6A95B043178; MOTOR: 10DBTN-
0005718; PEUGEOT/206 16 PRESEN FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00859425800; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0103 PLACA: CRQ8150; CHASSI: 9BFZZZFHAVB192781; MOTOR: C4A-
TE32228; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690155174; 
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0108 PLACA: GUF7986; CHASSI: 5K08RBB012139; MOTOR: 18L*31018080; 
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402106407; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2017; 



0114 PLACA: DMD1803; CHASSI: 9BWAC03X85P001065; MOTOR: 
UDJ044731; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838297145; 
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0119 PLACA: DAX0323; CHASSI: 9BD15808814181688; MOTOR: 
146A7011*6108847*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00742577040; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0122 PLACA: CPD5861; CHASSI: 9BD178235X0803273; MOTOR: 
178C8011*8492005*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712501789; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0134 PLACA: DIP6164; CHASSI: 9BWHB09A53P015605; MOTOR: 
BAH051456; VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800006690; 
DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0135 PLACA: EAV2080; CHASSI: 9BGXM68808B197601; MOTOR: 
P40026509; GM/CORSA HATCH PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00941654311; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018; 

0137 PLACA: CNX3448; CHASSI: WF0FDXGBBVGM68890; MOTOR: NGA-
VM68890; IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00679940308; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017; 

0140 PLACA: CQI4555; CHASSI: 9BGJG19H0XB545073; MOTOR: JU0061669;
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721951449; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2018; 

0143 PLACA: DQX1919; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP006580; MOTOR: UR080811; 
FORD/ROYALE 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617484317; 
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0147 PLACA: CWG1167; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT134171; MOTOR: 
UN011136; VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355800977; 
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0150 PLACA: LBX6495; CHASSI: 9BGJL19FWVB509957; MOTOR: 
CG0001953; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00684455684; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0155 PLACA: CNO2559; CHASSI: 9BGSD68ZWVC676748; MOTOR: 
BS0079523; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689406932; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018; 

0159 PLACA: CAJ2537; CHASSI: ZFA160000S5107692; MOTOR: 
160E2011*9318591*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633136085; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018; 

0163 PLACA: DEJ3697; CHASSI: 9BGRD08Z01G148625; MOTOR: SEM 



ACESSO; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757881408; DATA 
DE APREENSÃO: 07/10/2017; 

0166 PLACA: BIO3905; CHASSI: 9BD146000N3870975; MOTOR: 
146B4011*3554024*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00604926286; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0178 PLACA: ESI5534; CHASSI: 9C6KE1500B0022249; MOTOR: E3G7E-
022243; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00328498785; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2017; 

0182 PLACA: ESI5003; CHASSI: 95VCB2D5ABM000936; MOTOR: 
C2DA000603; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00306029650; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017; 

0183 PLACA: EHT6959; CHASSI: 9C2KC1670BR591578; MOTOR: KC16E7-
B591578; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00338427686; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0187 PLACA: CMZ4534; CHASSI: 9C2HA07101R222005; MOTOR: HA07E-
1222005; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00756318440; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017; 

0190 PLACA: EQE0991; CHASSI: 9C2JC4110BR721041; MOTOR: JC41E1-
B721041; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00331777908; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0192 PLACA: DPD8610; CHASSI: 9CDNF41AJ5M016610; MOTOR: F401-
BR116610; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00869299018; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0195 PLACA: CJG1126; CHASSI: 9C2JC250VVR114146; MOTOR: JC25E-
V114146; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675489806; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0200 PLACA: DCR8329; CHASSI: 9C2JC30102R216565; MOTOR: JC30E1-
2216565; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788633171; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0202 PLACA: DUW9852; CHASSI: 9CDNF41AJ7M028342; MOTOR: F401-
BR129005; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00899491863; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0206 PLACA: DVG3299; CHASSI: 9CDNF41LJ7M052640; MOTOR: F466-
BR153707; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00902067303; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017; 

0211 PLACA: DCN6613; CHASSI: 9C2JC30102R239466; MOTOR: JC30E1-
2239466; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00787073709; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017; 

0213 PLACA: DKM4164; CHASSI: 9C2KC08104R801615; MOTOR: KC08E1-
4801615; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826853404; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0215 PLACA: ECJ2783; CHASSI: 9C2JC30708R660939; MOTOR: JC30E7-
8660939; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974510629; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2016; 

0219 PLACA: PEH7457; CHASSI: 9C2JC4110BR753427; MOTOR: JC41E1-
B753427; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00337072620; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018; 

0221 PLACA: CZR3953; CHASSI: 9C2JC30101R028289; MOTOR: JC30E3-
1004902; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747512396; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018; 

0227 PLACA: DJW4028; CHASSI: 9C2MC35003R127947; MOTOR: MC35E-
3127947; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805100512; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0229 PLACA: EKB9457; CHASSI: 9C2JC4110AR020523; MOTOR: JC41E1-
A607534; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197507603; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0234 PLACA: FDP4240; CHASSI: 9C6KE1940F0042098; MOTOR: E3L4E-
042090; YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01036893232; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0242 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 800 KG PARA 
COMPACTAÇÃO - VALINHOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0272 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-024336; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0273 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F2HB003662; DAFRA/ZIG; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017; 

0274 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3010847; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0275 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2136743; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2018; 

0276 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V079304; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0277 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A007877; HONDA/CG 



125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0278 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3013290; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2016; 

0279 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR144338; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/04/2018; 

0280 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBK7070793; SUNDOWN/WEB 
100 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0281 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-015613; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

VALINHOS, 13 de Junho de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


